
 
 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Don Lorenzo Milani” 

 
Via Volpi, 22   30174 Gazzera-Venezia 

C.F. 82011560271    C.M. VEIC845009 
Tel. e fax: 041915909 

mail:veic845009@istruzione.it - veic845009@pec.istruzione.it 
sito web: icdonmilanimestre.gov.it 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il regolamento di contabilità Decreto n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO   il programma annuale per l’esercizio finanziario 2019 approvato dal Consiglio d’Istituto 

con delibera n. 2 del 22/02/2019; 
VISTA la determina del dirigente scolastico – rif. prot. n. 3308 del 31/08/2018 di rinuncia della 

figura aggiuntiva relativamente al progetto sotto riportato:  
 
 

Sottoazione Codice Identificativo progetto Titolo Progetto 

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-VE2017-41  Teatrando e musicando: in scena per crescere!  
 
 

Titolo del modulo Importo 
autorizzato 

Voce aggiuntiva 
rinunciata 

Importo 
modificato 

TEATRANDO GIOCO E CRESCO! (1) € 5.682,00 Figura aggiuntiva € 5.082,00 

TEATRANDO GIOCO E CRESCO! (2) € 5.682,00 Figura aggiuntiva € 5.082,00 

FA-RE MUSICA!! € 5.682,00 Figura aggiuntiva € 5.082,00 

 
 
VISTA la lettera MIUR prot. n. 25008 del 06/09/2018 di presa d’atto della rinuncia della figura 

aggiuntiva richiesta dalla scuola, di cui sopra; 

 
 

DECRETA 
 

 
di modificare i sottoelencati residui attivi:  

  

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione 

2018 02|01 93 UNIONE EUROPEA: FINANZIAMENTO PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-

VE2017-14 TEATRANDO E MUSICANDO IN SCENA PER CRESCERE - 

PLESSO MARY POPPINS - FSE-FESR 

-1.800,00 

  -1.800,00 

 
 

La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall’avanzo di 
amministrazione. 
 
Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 





 
 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Don Lorenzo Milani” 

 
Via Volpi, 22   30174 Gazzera-Venezia 

C.F. 82011560271    C.M. VEIC845009 
Tel. e fax: 041915909 

mail:veic845009@istruzione.it - veic845009@pec.istruzione.it 
sito web: icdonmilanimestre.gov.it 

 

 

 

 

 
Il presente decreto è trasmesso al Consiglio d’Istituto per conoscenza. 

 
 
 

Il Dirigente scolastico 

      Dott.ssa Mirella TOPAZIO 
    Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

           dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 


